
EWU-Turnier: A/Q C Heiligenwald 

Ergebnisliste LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 87 Buße, Celina SAAR 27455 Chipsy 90002 4 
 2 37 Hauck, Beate RLP 28310 The Dun It Crocker 26037 3 

Ergebnisliste LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Lambeng, Lena 90002 Luna 90005 4 
 2 117 Lebershausen, Tina SAAR 28482 HQ Doctor Magic 90010 3 
 3 87 Buße, Celina SAAR 27455 Chipsy 90002 2 
 4 159 Magin, Beate RLP 28184 Surleya Freckle 90015 1 

Ergebnisliste LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Lechner, Miriam HES 21752 SR Spirit Of The Sun 27359 6 
 2 103 Zekl, Nicole RLP 23355 Buckys Little Red X 26136 5 
 3 71 Gadinger, Rainer RLP 26606 Doc O Gentle 26040 4 
 4 147 Habich, Maren BAWÜ 24477 DK Dancing Boys Shade 23789 3 
 5 127 Kohl, Simone RLP 28138 Joe Blue Bay 27718 2 
 6 124 Lenz, Lena-Viktoria RLP 25802 Ses Mr Boogi 28327 1 

Ergebnisliste LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 117 Lebershausen, Tina SAAR 28482 HQ Doctor Magic 90010 4 
 2 87 Buße, Celina SAAR 27455 Chipsy 90002 3 
 3 76 Lambeng, Lena 90002 Luna 90005 2 
 4 159 Magin, Beate RLP 28184 Surleya Freckle 90015 1 

Ergebnisliste LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 142 Haesser, Stefanie SAAR 27577 Mara 28259 5 69 
 2 45 Lechner, Miriam HES 21752 SR Spirit Of The Sun 27359 4 65,5 
 3 114 Erbelding, Tanja SAAR 25700 Mary Lou's Choice X 25761 3 60,5 

Dienstag, 2. April 2013 Seite 1 von 16 



EWU-Turnier: A/Q C Heiligenwald 
 4 127 Kohl, Simone RLP 28138 Joe Blue Bay 27718 2 60 
 5 22 Rohrer, Alena BAWÜ 17030 I Want My Money Back X 28024 1 58 

Ergebnisliste LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Kohl, Christine SAAR 26150 GR Nics Hickory Baby 21829 5 66,5 
 2 103 Zekl, Nicole RLP 23355 Buckys Little Red X 26136 4 66 
 3 127 Kohl, Simone RLP 28138 Joe Blue Bay 27718 3 64 
 4 71 Gadinger, Rainer RLP 26606 Doc O Gentle 26040 2 62,5 
 5 114 Erbelding, Tanja SAAR 25700 Mary Lou's Choice X 25761 1 59 

Ergebnisliste LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Weisser, Nadine RLP 28366 Lady Holly Lu 25909 6 70,5 
 2 29 Breustedt, Sven RLP 27811 Samurai 24230 5 70 
 3 118 Grunow, Miriam RLP 24364 Colonel Taris Maxine 24357 4 69 
 4 144 Schuh, Vanessa RLP 22695 Kay Cee Slider 90013 3 68,5 
 5 72 Thorn, Corinna RLP 27852 Mortischa 25145 2 68 
 6 7 Mühlberger, Anna RLP 17691 Keenas My Dream 23369 1 66,5 

Ergebnisliste LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Kaiser, Nathalie BAWÜ 28532 Berrenda 27077 5 69,5 

Ergebnisliste LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 117 Lebershausen, Tina SAAR 28482 HQ Doctor Magic 90010 4 63 
 2 87 Buße, Celina SAAR 27455 Chipsy 90002 3 46 

Ergebnisliste LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Gomber, Florian RLP 28439 Sailors Secondchance 29379 7 
 2 29 Breustedt, Sven RLP 27811 Samurai 24230 6 
 3 144 Schuh, Vanessa RLP 22695 Kay Cee Slider 90013 5 
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 4 69 Kuhn, Laura SAAR 27457 Chic`s little Shadow 28702 4 
 5 118 Grunow, Miriam RLP 24364 Colonel Taris Maxine 24357 3 
 6 19 Weisser, Nadine RLP 28366 Lady Holly Lu 25909 2 
 7 149 Stewart, Isabella 90003 Maybeattle Mc Cue 90014 1 

Ergebnisliste LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Weisser, Nadine RLP 28366 Lady Holly Lu 25909 7 
 2 12 Gomber, Florian RLP 28439 Sailors Secondchance 29379 6 
 3 144 Schuh, Vanessa RLP 22695 Kay Cee Slider 90013 5 
 4 72 Thorn, Corinna RLP 27852 Mortischa 25145 4 
 5 118 Grunow, Miriam RLP 24364 Colonel Taris Maxine 24357 3 
 6 98 Ritzenthaler, Astrid RLP 27138 Hannes 27755 2 
 7 94 Kaiser, Nathalie BAWÜ 28532 Berrenda 27077 1 

Ergebnisliste LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Kaiser, Nathalie BAWÜ 28532 Berrenda 27077 4 
 2 116 Loebens, Katrin SAAR 27763 Sharif 28390 3 
 3 20 Geffroy, Anna-Lena BAWÜ 28369 Snappers Chica X 27944 2 

Ergebnisliste LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Lechner, Miriam HES 21752 SR Spirit Of The Sun 27359 5 
 2 147 Habich, Maren BAWÜ 24477 DK Dancing Boys Shade 23789 4 
 3 158 Staufer, Annabell BAWÜ 16461 A Red Rock Man 26468 3 
 4 22 Rohrer, Alena BAWÜ 17030 I Want My Money Back X 28024 2 
 5 126 Lenz, Laura RLP 25803 Ses Mr Boogi 28327 1 

Ergebnisliste LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Weisser, Nadine RLP 28366 Lady Holly Lu 25909 6 64 
 2 93 Moser, Lisa BAWÜ 28524 Six Pac Pistol Jac 27075 5 63 
 3 119 Fess, Anke RLP 24284 Tom Sunshine 90011 4 62 
 4 29 Breustedt, Sven RLP 27811 Samurai 24230 3 61,5 
 5 12 Gomber, Florian RLP 28439 Sailors Secondchance 29379 2 60 
 5 118 Grunow, Miriam RLP 24364 Colonel Taris Maxine 24357 2 60 
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Ergebnisliste LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Lechner, Miriam HES 21752 SR Spirit Of The Sun 27359 6 
 2 103 Zekl, Nicole RLP 23355 Buckys Little Red X 26136 5 
 3 127 Kohl, Simone RLP 28138 Joe Blue Bay 27718 4 
 4 71 Gadinger, Rainer RLP 26606 Doc O Gentle 26040 3 
 5 114 Erbelding, Tanja SAAR 25700 Mary Lou's Choice X 25761 2 
 6 64 Probst, Mira SAAR 28540 TL Smart Pink Deluxe 29439 1 

Ergebnisliste LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Lechner, Miriam HES 21752 SR Spirit Of The Sun 27359 5 
 2 114 Erbelding, Tanja SAAR 25700 Mary Lou's Choice X 25761 4 
 3 147 Habich, Maren BAWÜ 24477 DK Dancing Boys Shade 23789 3 
 4 127 Kohl, Simone RLP 28138 Joe Blue Bay 27718 2 
 5 100 Lieberich, Caroline RLP 27244 FHS Cantlivwithoutu 28467 1 

Ergebnisliste LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 6 
 2 52 Vetter, Katrin RLP 15264 Little Pepper Anny 21379 5 
 3 14 Gomber, Jacqueline RLP 9980 Cee Golden Lucky Boy 25063 4 
 4 145 Fedke, Christine RHLD 15971 Mira 25384 3 
 5 137 Müller, Stefanie BAWÜ 24348 Silk Bighip Leager 26272 2 
 6 112 Geib, Romy-Victoria SAAR 26890 Lil Sanny Su 24028 1 

Ergebnisliste JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 5 6,6 
 2 27 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Snappers Chica X 27944 4 6,55 
 3 83 Götz, Katharina RLP 14813 Listos Lil Playgirl X 28063 3 6 
 4 8 Both, Lisa RLP 21093 Lone Leah Gun X 28132 2 5,4 
 5 81 Götz, Achim RLP 14814 MCR High Genuine Oakey X 28064 1 5 
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Ergebnisliste LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 142 Haesser, Stefanie SAAR 27577 Mara 28259 5 71 
 2 45 Lechner, Miriam HES 21752 SR Spirit Of The Sun 27359 4 68,5 

Ergebnisliste JUPF BA Jungpferde Basis 5j. Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 77 Bakri, Rabia SAAR 8717 Sheza Chips Hobby 28431 5 7,25 
 2 78 Bakri, Rabia SAAR 8717 Too Close To The Gun X 26937 4 6,85 
 3 13 Gomber, Jacqueline RLP 9980 Sailors Secondchance 29379 3 6,15 
 4 22 Rohrer, Alena BAWÜ 17030 I Want My Money Back X 28024 2 6,1 
 5 64 Probst, Mira SAAR 28540 TL Smart Pink Deluxe 29439 1 6,05 

Ergebnisliste LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 127 Kohl, Simone RLP 28138 Joe Blue Bay 27718 5 65,5 
 2 103 Zekl, Nicole RLP 23355 Buckys Little Red X 26136 4 65 
 3 71 Gadinger, Rainer RLP 26606 Doc O Gentle 26040 3 64,5 
 3 80 Kohl, Christine SAAR 26150 GR Nics Hickory Baby 21829 3 64,5 
 5 156 Hein, Jessica RLP 15035 Smoking in Starlight 29470 1 64 

Ergebnisliste LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 123 Schäfer, Franziska HES 23716 Heza Dancing Wizard 22166 5 
 2 57 Weber, Gina Nathalia BAWÜ 26791 Gumps Twister BB 27262 4 
 3 60 Klein, Lisa-Marie SAAR 26047 Zippos Royal Deesign 22802 3 
 4 51 Vetter, Lena RLP 20518 Juwel 11313 2 
 5 34 Paulus, Jessica SAAR 26041 EL Carino 18774 1 

Ergebnisliste LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Seifermann, Anja RLP 26185 Mr Mac Rib X 24734 5 
 2 54 Schmidt, Karl-Heinz RLP 3113 Hot Blazing Chrome 26185 4 
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 3 44 Kramer, Jutta BAWÜ 7803 Kings Angels Sheela X 25638 3 
 4 79 Groß, Anna SAAR 24032 Lenas Majestic San 24353 2 
 5 138 Posch, Michaela RLP 10892 First Dry Award 9459 1 

Ergebnisliste LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 5 
 2 5 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 4 
 3 153 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Gumps Twister BB 27262 3 
 4 1 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 2 
 5 101 Plass, Jaqueline HES 22831 Second Chance 23774 1 

Ergebnisliste LK 1/2 A sen  Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 65 
 2 55 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 4 64,5 
 3 86 Brausch, Alexandra SAAR 12558 One Againe Jetsetter X 23785 3 60,5 
 4 30 Breustedt, Sonja RLP 24293 Samurai 24230 2 58,5 

Ergebnisliste Lk 1/2 jun TH LK 1/2 jun Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Lauterbrunner, Nadine RLP 9979 Larks Choco Fantasy X 26791 6 70 
 2 95 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Berrenda 27077 5 68,5 
 3 28 Brumm, Anja RLP 16278 Cutters Kid King X 27993 4 66 
 4 41 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 3 63,5 
 5 102 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 2 63 
 6 40 Berg, Manuela RHLD 15286 Knights Good Time 29508 1 62 

Ergebnisliste LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 123 Schäfer, Franziska HES 23716 Heza Dancing Wizard 22166 5 69 
 2 16 Domanski, Rebecca RLP 22559 BH Painted Diamond 23617 4 68,5 
 2 51 Vetter, Lena RLP 20518 Juwel 11313 4 68,5 
 4 110 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 2 65,5 
 5 60 Klein, Lisa-Marie SAAR 26047 Zippos Royal Deesign 22802 1 59,5 
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Ergebnisliste LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Goldmann, Andrea BAWÜ 25620 Smoke is my Daddy 24502 7 70,5 
 2 48 Müller, Daniela RLP 22691 Seven X Pep 23927 6 67,5 
 3 79 Groß, Anna SAAR 24032 Lenas Majestic San 24353 5 66 
 4 44 Kramer, Jutta BAWÜ 7803 Kings Angels Sheela X 25638 4 65,5 
 5 14 Gomber, Jacqueline RLP 9980 Cee Golden Lucky Boy 25063 3 65 
 5 74 Lamprecht, Karin SAAR 22809 Smart Little Brenda 22491 3 65 
 7 4 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 1 61,5 

Ergebnisliste LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Vetter, Katrin RLP 15264 Little Pepper Anny 21379 6 71 
 2 113 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 5 70,5 
 3 55 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 4 70 
 4 1 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 3 69 
 5 30 Breustedt, Sonja RLP 24293 Samurai 24230 2 68,5 
 6 35 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 1 68 

Ergebnisliste LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Goldmann, Andrea BAWÜ 25620 Smoke is my Daddy 24502 6 70,5 
 2 30 Breustedt, Sonja RLP 24293 Samurai 24230 5 70 
 3 9 Stepper, Alina BAWÜ 26195 Doc Smokey Dry 9790 4 69,5 
 3 35 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 4 69,5 
 5 1 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 2 69 
 5 62 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 2 69 

Ergebnisliste LK 2 jun RN junior Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Graf, Stefanie RLP 26597 WW Red Bull X 26870 5 65,5 
 2 122 Wilke, Achim RLP 24943 Miss Monster Light 27590 4 60,5 
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Ergebnisliste LK 1 jun  Junior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 5 67,5 
 2 152 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Smoking in Starlight 29470 4 66 
 2 157 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Coeur D Wright Speed 29530 4 66 
 4 88 Bakri, Rabia SAAR 8717 Chrome Chic 90006 2 63 
 5 139 Eberhardt, Marija BAWÜ 14998 HW Cour D Jacy 29573 1 62,5 

Ergebnisliste Q LK 2/1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 6 
 2 86 Brausch, Alexandra SAAR 12558 One Againe Jetsetter X 23785 5 
 3 123 Schäfer, Franziska HES 23716 Heza Dancing Wizard 22166 4 
 4 52 Vetter, Katrin RLP 15264 Little Pepper Anny 21379 3 
 5 137 Müller, Stefanie BAWÜ 24348 Silk Bighip Leager 26272 2 
 6 26 Essel, Friederike RLP 21931 BV Sheza Fury X 25677 1 
 SAAR 

Ergebnisliste JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Snappers Chica X 27944 5 7,15 
 2 41 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 4 7,1 
 3 83 Götz, Katharina RLP 14813 Listos Lil Playgirl X 28063 3 6,85 
 4 49 Heiner, Carolin RLP 22688 Special San Smart X 28096 2 6,65 
 5 8 Both, Lisa RLP 21093 Lone Leah Gun X 28132 1 6,25 

Ergebnisliste JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 77 Bakri, Rabia SAAR 8717 Sheza Chips Hobby 28431 5 7,6 
 2 22 Rohrer, Alena BAWÜ 17030 I Want My Money Back X 28024 4 6,8 
 3 78 Bakri, Rabia SAAR 8717 Too Close To The Gun X 26937 3 6,65 
 4 28 Brumm, Anja RLP 16278 Cutters Kid King X 27993 2 6,45 
 5 13 Gomber, Jacqueline RLP 9980 Sailors Secondchance 29379 1 5,75 
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Ergebnisliste LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 123 Schäfer, Franziska HES 23716 Heza Dancing Wizard 22166 5 
 2 60 Klein, Lisa-Marie SAAR 26047 Zippos Royal Deesign 22802 4 
 3 26 Essel, Friederike RLP 21931 BV Sheza Fury X 25677 3 
 SAAR 
 4 16 Domanski, Rebecca RLP 22559 BH Painted Diamond 23617 2 
 5 51 Vetter, Lena RLP 20518 Juwel 11313 1 

Ergebnisliste LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 67 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 6 
 2 4 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 5 
 3 79 Groß, Anna SAAR 24032 Lenas Majestic San 24353 4 
 4 74 Lamprecht, Karin SAAR 22809 Smart Little Brenda 22491 3 
 5 10 Seifermann, Anja RLP 26185 Mr Mac Rib X 24734 2 
 6 40 Berg, Manuela RHLD 15286 Knights Good Time 29508 1 

Ergebnisliste LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Stepper, Sita BAWÜ 4452 LJ I look like my mom X 25717 7 
 2 6 Walter, Sabrina RLP 20519 Genuine Red Baron 24710 6 
 3 52 Vetter, Katrin RLP 15264 Little Pepper Anny 21379 5 
 4 1 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 4 
 5 5 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 3 
 6 95 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Berrenda 27077 2 
 7 162 Eckstein, Nadine BAWÜ 21386 Silk Bighip Leager 26272 1 

Ergebnisliste Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Domanski, Rebecca RLP 22559 BH Painted Diamond 23617 4 65,5 
 2 9 Stepper, Alina BAWÜ 26195 Doc Smokey Dry 9790 3 60 
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Ergebnisliste LK 2 jun. WR Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 1 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Graf, Stefanie RLP 26597 WW Red Bull X 26870 59,5 

Ergebnisliste LK 1 junior  Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 2 15 Lauterbrunner, Nadine RLP 9979 Larks Choco Fantasy X 26791 4 59 
 3 102 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 3 58,5 
 3 139 Eberhardt, Marija BAWÜ 14998 HW Cour D Jacy 29573 3 58,5 
 5 105 Wisser, Karola RLP 17608 JM Acorns Starlight 28569 1 56,5 

Ergebnisliste Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western Anzahl Nennungen: 16 
  Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 7 
 2 62 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 6 
 3 54 Schmidt, Karl-Heinz RLP 3113 Hot Blazing Chrome 26185 5 
 4 86 Brausch, Alexandra SAAR 12558 One Againe Jetsetter X 23785 4 
 5 153 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Gumps Twister BB 27262 3 
 6 1 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 2 
 7 52 Vetter, Katrin RLP 15264 Little Pepper Anny 21379 1 

Ergebnisliste LK 2A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 122 Wilke, Achim RLP 24943 Miss Monster Light 27590 5 
 2 41 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 4 
 3 63 Graf, Stefanie RLP 26597 WW Red Bull X 26870 3 
 4 13 Gomber, Jacqueline RLP 9980 Sailors Secondchance 29379 2 
 5 40 Berg, Manuela RHLD 15286 Knights Good Time 29508 1 

Ergebnisliste LK 1A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 77 Bakri, Rabia SAAR 8717 Sheza Chips Hobby 28431 5 
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 2 15 Lauterbrunner, Nadine RLP 9979 Larks Choco Fantasy X 26791 4 
 3 105 Wisser, Karola RLP 17608 JM Acorns Starlight 28569 3 
 4 139 Eberhardt, Marija BAWÜ 14998 HW Cour D Jacy 29573 2 

Ergebnisliste Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 123 Schäfer, Franziska HES 23716 Heza Dancing Wizard 22166 6 69,5 
 2 51 Vetter, Lena RLP 20518 Juwel 11313 5 68,5 
 3 110 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 4 67,5 
 4 9 Stepper, Alina BAWÜ 26195 Doc Smokey Dry 9790 3 65 
 5 16 Domanski, Rebecca RLP 22559 BH Painted Diamond 23617 2 62,5 
 6 46 Müller, Alexandra RLP 23755 Seven X Pep 23927 1 62 
 6 60 Klein, Lisa-Marie SAAR 26047 Zippos Royal Deesign 22802 1 62 

Ergebnisliste Q LK 2/1  junior Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 6 72 
 2 95 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Berrenda 27077 5 70,5 
 3 28 Brumm, Anja RLP 16278 Cutters Kid King X 27993 4 68,5 
 4 41 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 3 67 
 5 77 Bakri, Rabia SAAR 8717 Sheza Chips Hobby 28431 2 64,5 
 6 63 Graf, Stefanie RLP 26597 WW Red Bull X 26870 1 63,5 

Ergebnisliste Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 33 
 Anz. Platzierungen: 11 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 11 71,5 
 2 1 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 10 70,5 
 3 67 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 9 70 
 3 113 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 9 70 
 5 74 Lamprecht, Karin SAAR 22809 Smart Little Brenda 22491 7 69,5 
 6 55 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 6 69 
 7 14 Gomber, Jacqueline RLP 9980 Cee Golden Lucky Boy 25063 5 68,5 
 7 30 Breustedt, Sonja RLP 24293 Samurai 24230 5 68,5 
 7 86 Brausch, Alexandra SAAR 12558 One Againe Jetsetter X 23785 5 68,5 
 10 50 Stöcklein, Benedicta RLP 22690 Whiz My Advocate 24667 2 68 
 10 52 Vetter, Katrin RLP 15264 Little Pepper Anny 21379 2 68 
 10 56 Bakri, Rabia SAAR 8717 Zippos Royal Deesign 22802 2 68 
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Ergebnisliste Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 5 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Stepper, Alina BAWÜ 26195 Doc Smokey Dry 9790 5 71,5 
 2 16 Domanski, Rebecca RLP 22559 BH Painted Diamond 23617 4 64,5 
 3 123 Schäfer, Franziska HES 23716 Heza Dancing Wizard 22166 3 61,5 

Ergebnisliste Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 16 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 7 69 
 2 50 Stöcklein, Benedicta RLP 22690 Whiz My Advocate 24667 6 68,5 
 3 113 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 5 68 
 4 86 Brausch, Alexandra SAAR 12558 One Againe Jetsetter X 23785 4 67,5 
 5 35 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 3 67 
 6 62 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 2 66,5 
 7 67 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 1 66 

Ergebnisliste Q LK 2/1  QualifikationsklasseJunior Reining Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 125 Bartmann, Maik RLP 13 Smart Little Theo 90018 7 69,5 
 2 88 Bakri, Rabia SAAR 8717 Chrome Chic 90006 6 66 
 2 102 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 6 66 
 4 63 Graf, Stefanie RLP 26597 WW Red Bull X 26870 4 65 
 4 122 Wilke, Achim RLP 24943 Miss Monster Light 27590 4 65 
 6 96 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Six Pac Pistol Jac 27075 2 64 
 7 164 Nick, Ralf BAWÜ 14229 Angelena Magic Wolf 28415 1 63,5 

Ergebnisliste LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 146 Stepper, Alina BAWÜ 26195 Blues Starlight 21558 5 66,5 
 2 91 Domanski, Rebecca RLP 22559 Dualy Chex 29572 4 65 
 3 112 Geib, Romy-Victoria SAAR 26890 Lil Sanny Su 24028 3 63,5 
 4 57 Weber, Gina Nathalia BAWÜ 26791 Gumps Twister BB 27262 2 62,5 
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Ergebnisliste LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Bahrenberg, Jürgen HES 25286 Okay To Be Quick 26887 5 65,5 
 2 10 Seifermann, Anja RLP 26185 Mr Mac Rib X 24734 4 63 

Ergebnisliste LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 153 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Gumps Twister BB 27262 6 68,5 
 2 35 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 68 
 3 166 Nick, Ralf BAWÜ 14229 GR Dun Its Hickory 29605 4 67,5 
 4 97 Müller, Sonja RLP 22177 Whiz My Advocate 24667 3 65,5 
 5 18 Becker, Ralf SAAR 7113 Fourteen Gold Stars 16704 2 64,5 
 6 151 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Chics Flashy Joy 26104 1 63 

Ergebnisliste Sonderprüfun SO 09 Horse & Dog Trail LK 1/2 Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 154 
 2 14 Gomber, Jacqueline RLP 9980 Cee Golden Lucky Boy 25063 114 

Ergebnisliste JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Snappers Chica X 27944 5 6,7 
 2 83 Götz, Katharina RLP 14813 Listos Lil Playgirl X 28063 4 6,6 
 3 8 Both, Lisa RLP 21093 Lone Leah Gun X 28132 3 6,55 
 4 49 Heiner, Carolin RLP 22688 Special San Smart X 28096 2 6,4 
 5 81 Götz, Achim RLP 14814 MCR High Genuine Oakey X 28064 1 6,35 

Ergebnisliste JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 78 Bakri, Rabia SAAR 8717 Too Close To The Gun X 26937 5 6,9 
 2 88 Bakri, Rabia SAAR 8717 Chrome Chic 90006 4 6,65 
 3 154 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Anja 29504 3 6,25 
 4 28 Brumm, Anja RLP 16278 Cutters Kid King X 27993 2 6 
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 5 13 Gomber, Jacqueline RLP 9980 Sailors Secondchance 29379 1 5,6 

Ergebnisliste Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 10 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 123 Schäfer, Franziska HES 23716 Heza Dancing Wizard 22166 5 
 2 60 Klein, Lisa-Marie SAAR 26047 Zippos Royal Deesign 22802 4 
 3 16 Domanski, Rebecca RLP 22559 BH Painted Diamond 23617 3 
 4 46 Müller, Alexandra RLP 23755 Seven X Pep 23927 2 
 5 26 Essel, Friederike RLP 21931 BV Sheza Fury X 25677 1 
 SAAR 

Ergebnisliste Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 26 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Stepper, Sita BAWÜ 4452 LJ I look like my mom X 25717 9 
 2 1 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 8 
 3 5 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 7 
 4 52 Vetter, Katrin RLP 15264 Little Pepper Anny 21379 6 
 5 15 Lauterbrunner, Nadine RLP 9979 Larks Choco Fantasy X 26791 5 
 6 50 Stöcklein, Benedicta RLP 22690 Whiz My Advocate 24667 4 
 7 86 Brausch, Alexandra SAAR 12558 One Againe Jetsetter X 23785 3 
 8 62 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 2 
 9 111 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 1 

Ergebnisliste Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 9 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 123 Schäfer, Franziska HES 23716 Heza Dancing Wizard 22166 5 
 2 60 Klein, Lisa-Marie SAAR 26047 Zippos Royal Deesign 22802 4 
 3 57 Weber, Gina Nathalia BAWÜ 26791 Gumps Twister BB 27262 3 
 4 26 Essel, Friederike RLP 21931 BV Sheza Fury X 25677 2 
 SAAR 
 5 51 Vetter, Lena RLP 20518 Juwel 11313 1 
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Ergebnisliste Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 9 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Stepper, Sita BAWÜ 4452 LJ I look like my mom X 25717 5 
 2 77 Bakri, Rabia SAAR 8717 Sheza Chips Hobby 28431 4 
 3 15 Lauterbrunner, Nadine RLP 9979 Larks Choco Fantasy X 26791 3 
 4 122 Wilke, Achim RLP 24943 Miss Monster Light 27590 2 
 5 41 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 1 

Ergebnisliste Q LK 2/1 jun  Qualifikationsklasse junior Western  Anzahl Nennungen: 6 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 5 63 
 2 15 Lauterbrunner, Nadine RLP 9979 Larks Choco Fantasy X 26791 4 62,5 
 3 63 Graf, Stefanie RLP 26597 WW Red Bull X 26870 3 60,5 
 4 139 Eberhardt, Marija BAWÜ 14998 HW Cour D Jacy 29573 2 56 

Ergebnisliste Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western Anzahl Nennungen: 10 
  Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 5 70 
 2 67 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 4 67 
 3 30 Breustedt, Sonja RLP 24293 Samurai 24230 3 65,5 
 3 97 Müller, Sonja RLP 22177 Whiz My Advocate 24667 3 65,5 
 5 2 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Zan Streaker X 24610 1 65 

Ergebnisliste Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 146 Stepper, Alina BAWÜ 26195 Blues Starlight 21558 5 67 
 2 57 Weber, Gina Nathalia BAWÜ 26791 Gumps Twister BB 27262 4 65,5 
 3 123 Schäfer, Franziska HES 23716 Heza Dancing Wizard 22166 3 63 
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Ergebnisliste Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 155 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Sheza Lolita Whiz 26107 7 68,5 
 2 35 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 6 68 
 2 58 Meier, Herbert BAWÜ 27114 Dunnit like Gallo 23337 6 68 
 2 82 Götz, Achim RLP 14814 One of a Sign X 25729 6 68 
 5 97 Müller, Sonja RLP 22177 Whiz My Advocate 24667 3 67,5 
 5 151 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Chics Flashy Joy 26104 3 67,5 
 5 153 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Gumps Twister BB 27262 3 67,5 
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